
Koht Võistkond V/k püss V/k püstol V/K KOKKU
I Lõuna ÜK 1132 1115 2247
II Kalevi mlvk 1148 1074 2222
III NKK 1101 1070 2171
4 Toompea mlvk 1139 966 2105
5 Põhja ÜK 1074 1027 2101
6 Meredivisjon 1068 980 2048
7 Lääne mlvk 1007 879 1886
8 Nõmme mlvk 836 804 1640
9 Ida ÜK 285 224 509

16
46
62

Koht Võistkond Galil 3x10 Tk.püstol T/K KOKKU
I Nõmme mlvk 1084 692 1776
II Lõuna ÜK 1096 655 1751
III Toompea mlvk 1087 661 1748
4 Kalevi mlvk 1127 613 1740
5 Põhja ÜK 1028 626 1654
6 Meredivisjon 1073 574 1647
7 NKK 981 624 1605
8 Lääne mlvk 1007 556 1563
9 Ida ÜK 244 250 494

Koht Võistkond V/K KOKKU T/K KOKKU KÕIK KOKKU
I Lõuna ÜK 2247 1751 3998
II Kalevi mlvk 2222 1740 3962
III Toompea mlvk 2105 1748 3853
4 NKK 2171 1605 3776
5 Põhja ÜK 2101 1654 3755
6 Meredivisjon 2048 1647 3695
7 Lääne mlvk 1886 1563 3449
8 Nõmme mlvk 1640 1776 3416
9 Ida ÜK 509 494 1003

Osales: naisi
mehi

KOKKU

KOKKU

Täiskaliibriliste relvade laskmine

Osales: naisi
mehi

KOKKU

2014 a Kaitseliidu Tallinna Maleva meistrivõistlused väikese- ja suurekaliibrilistest 
Männikul

Väikesekaliibriliste relvade laskmine

Osales: naisi
mehi



Koht Võistkond I II Kokku
I Raul Erk Nõmme 92 86 178
II Heino Piirsalu Nõmme 87 88 175
III Toomas Luman Toompea 80 93 173
4 Ermo Eero Nõmme 83 89 172
5 Lembit Mitt Lõuna 87 83 170
6 Andres Davõdov Toompea 80 89 169
7 Edik Koppelmann Nõmme 83 84 167
8 Vahur Kase Lõuna ind. 77 88 165
9 Allar Mürk Lõuna ind. 85 80 165
10 Margus Hergauk Toompea 84 78 162
11 Peeter Puio Põhja 82 79 161
12 Erko Vilba Kalev 79 81 160
13 Madis Kuznetsov Põhja 79 81 160
14 Heldur-Valdek Seeder Toompea. 88 69 157
15 Tanel Järvet Põhja 77 79 156
16 Ain Muru Toompea 79 77 156
17 Leho Jõeorg Ida 79 77 156
18 Taavi Kõiv Lõuna ind. 75 80 155
19 Matti Kanep Meredivisjon 78 74 152
20 Markko Rahe Kalevi 79 73 152
21 Margus Andresson Lääne 81 71 152
22 Kardo Merivald Kalev 72 79 151
23 Toomas Niinemäe Kalev 76 74 150
24 Peeter Olesk Lõuna 83 67 150
25 Tõnu Märss Põhja ind. 73 76 149
26 Allan Kruus Toompea 74 73 147
27 Rudolf Ankipov Lõuna ind. 69 76 145
28 Ants Pertelson Lõüna 72 73 145
29 Eero Kullerkann Lääne 74 71 145
30 Andrus Rüütelmaa Meredivisjon 66 77 143
31 Juhan Zvorovski Nõmme 69 73 142
32 Aare Adul Põhja 73 69 142
33 Peeter Dorozkov Meredivisjon 75 67 142
34 Raivo Neidla Meredivisjon ind. 65 72 137
35 Aivar Engel Põhja 67 70 137
36 Bruno Suvi Põhja ind. 63 73 136
37 Tõnu Kõrge Põhja ind. 73 62 135
38 Harri Veskimeister Kalev 62 71 133
39 Malvo Ilves Lõuna 72 60 132
40 Tanel Rank Lääne 65 65 130
41 Tarmo Rannus Lääne 65 64 129
42 Arvi Saar Nõmme 69 59 128
43 Nõmme 70 57 127
44 Mati Simm Põhja 78 49 127
45 Henri Raska Nõmme 50 76 126
46 Andres Veel Nõmme 59 65 124
47 Norman Aeg Nõmme 71 53 124
48 Peeter Mark Nõmme 55 61 116
49 Uku Tamm Nõmme 57 54 111
50 Oliver Raal Meredivisjon 65 46 111
51 Elmet Orasson Lõuna 50 55 105
52 Mihkel Piirsalu Nõmme 65 37 102
53 Kaspar Ojasalu Lõuna 52 46 98

TK püstol USP 20 lasku ringmärki (mehed)

Ees- ja perekonnanimi



54 Jürgen Sarmet Nõmme 60 38 98
55 Jaan Ojasaar Nõmme 61 34 95
56 Arpo Kullerkupp Nõmme 27 67 94
57 Tõnis Telgmaa Ida 46 48 94
58 Aleks Kivinuk Meredivisjon 37 52 89
59 Uno Tallmeister Meredivisjon ind. 48 40 88
60 Lauri Siimann Nõmme 30 52 82
61 Henry Lillipuu Põhja 23 56 79
62 Asko Kivinuk Meredivisjon 40 39 79
63 Ivo Ratas Nõmme 34 43 77
64 Sander Pärn Nõmme 32 39 71
65 Asko Kivinuk Meredivisjon 35 33 68
66 Georg Kirsberg Põhja 37 31 68
67 Taavi-Rene Keevallik Nõmme 29 27 56
68 Kert Heinpalu Nõmme 21 31 52
69 Aleksei Kliševits Nõmme 23 28 51
70 Jarno Kalind Toompea 27 24 51
71 Jimmy Karp Merdivisjon 15 32 47
72 Dmitri Lipovski Nõmme 18 23 41
73 Rain Järv Nõmme 27 9 36
74 Rinaldo Vahtel Lääne 5 1 6

Koht Võistkond TULEMUS
I Anna Kulešova NKK 74 82 156
II Lemme Berkis NKK 78 78 156
III Sirle Baldesport-Märss NKK 81 75 156
4 Karin Muru NKK 82 74 156
5 Heili Johanson Nõmme ind. 80 70 150
6 Galina Sazenkova NKK 77 69 146
6 Terje Terik Kalev 68 73 141

Ljudmila Kortšagina Kalev 67 67 134

Koht Võistkond Lamades Põlvelt Püsti KOKKU
I Janis Aarne Kalev 95 99 94 288
II Ain Muru Toompea 96 97 94 287
III Raul Erk Nõmme 94 93 96 283
4 Peeter Olesk Lõuna 93 92 94 279
5 Elmet Orasson Lõuna 93 94 92 279
6 Andrus Rüütelmaa Meredivisjon 94 95 90 279
7 Toomas Niinemäe Kalev 96 94 89 279
8 Kardo Merivald Kalev 94 89 93 276
9 Matti Kanep Meredivisjon 95 95 86 276
10 Andres Davõdov Toompea 92 89 89 270
11 Allar Mürk Lõuna ind. 91 95 84 270
12 Edik Koppelmann Nõmme 92 90 86 268
13 Jüri Kilvits Lõuna 95 90 83 268
14 aare Adul Põhja 94 97 77 268
15 Margus Hergauk Toompea 92 89 86 267
16 Raivo Neidla Meredivisjon 95 87 85 267
17 Kert Heinpalu Nõmme 93 93 81 267
18 Nõmme 90 89 87 266
19 Uku Tamm Nõmme 93 88 83 264

TK püstol 20 lasku ringmärki (naised)

Ees- ja perekonnanimi

Ees- ja perekonnanimi

3x10 lasku automaadist Galil (mehed)



20 Taavi Kõiv Lõuna 91 90 83 264
21 Henri Raska Nõmme 87 94 83 264
22 Lembit Mitt Lõuna 97 82 84 263
23 Allan Kruus Toompea 93 86 84 263
24 Kaspar Ojasalu Lõuna 88 92 82 262
25 Toomas Luman Toompea 93 90 79 262
26 Jüri Raude Lõuna 82 92 87 261
27 Heino Piirsalu Nõmme 92 88 81 261
28 Uku Tammaru Kalev 88 88 84 260
29 Arvi Saar Nõmme 94 86 80 260
30 Margus Andresson Lääne 90 91 78 259
31 Johan Zvorovski Nõmme 91 92 76 259
32 Norman Aeg Nõmme 89 96 74 259
33 Rinaldo Vahtel Lääne 89 83 85 257
34 Georg Krisberg Põhja 90 85 82 257
35 Malvo Ilves Lõuna 86 90 81 257
36 Mati Simm Põhja 85 88 82 255
37 Lauri Siimann Nõmme 93 83 78 254
38 Peeter Mark Nõmme 95 91 68 254
39 Peeter Dorožkov Meredivisjon 86 77 88 251
40 Anta Pertelson Lõuna 88 79 82 249
41 Tarmo Rannus Lääne 93 82 74 249
42 Jaan Ojasaar Nõmme 89 86 74 249
43 Tõnu Kõrge Põhja 86 83 79 248
44 Jürgen Sarmet Nõmme 87 88 73 248
45 Tanel Järvet Põhja 76 87 82 245
46 Arpo Kullerkupp Nõmme 84 87 74 245
47 Heldur-Valdek Seeder Toompea ind. 87 85 73 245
48 Tõnis Telgmaa Ida 88 88 68 244
49 Uno Tallmeister Meredivisjon 85 88 70 243
50 Hannes Valk Lääne 95 77 70 242
51 Bruno Suvi Põhja 88 69 82 239
52 Mihkel Piirsalu Nõmme 94 51 87 232
53 Eero Kullerkann Lääne 91 72 69 232
54 Andres Veel Nõmme 78 84 68 230
55 Peeter Puio Põhja 89 64 76 229
56 Aivar Engel Põhja 85 84 59 228
57 Rain Järv Nõmme 79 87 60 226
58 Dmitri Lipovski Nõmme 84 78 60 222
59 Sander Pärn Nõmme 76 64 76 216
60 Aleksei Kliševits Nõmme 72 74 62 208
61 Tanel Rank Lääne 64 75 67 206
62 Jarno Kalind Toompea 62 72 70 204
63 Asko Kivinuk Meredivisjon 69 64 54 187
64 Henry Lillipuu Põhja 40 75 71 186
65 Heikki-Urmas Podnek Lõuna 61 43 70 174
66 Ivo Rata Nõmme 59 64 47 170
67 Jimmy Karp Meredivisjon 63 71 34 168
68 Taavi-Rene Keevallik Nõmme 73 48 44 165
69 Oliver Raal Meredivisjon 48 55 58 161
70 Aleks Kivinuk Meredivisjon 35 67 54 156



Koht Võistkond Lamades Põlvelt Püsti KOKKU
I Ljudmila Kortšagina Kalev 97 95 92 284
II Karin Muru NKK 88 90 92 270
III Lemme Berkis NKK 94 90 79 263
4 Sirle Baldesport-Märss NKK 92 91 77 260
5 Sigrid Hartman-Zudovs Kalev 87 87 53 227
6 Maret Valner NKK 61 81 46 188

3x10 lasku automaadist Galil (naised)

Ees- ja perekonnanimi


